
東京都千代田区外神田5-3-2
www.material.co.jp

年末年始の休業のお知らせ

平素より日本マテリアル株式会社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2025 年 12 月 27 日（土）から 2026 年 1月 4 日（日）の間、年末年始の休業
とさせていただきます。

12 月 26 日（金）の営業についてのご案内

全店舗、15 時までで下記の通り営業いたします。
・インゴットの販売
・インゴット、ジュエリーの買取（※）
・精錬加工のお預かり（只今100g・50g・20g への加工のみ受付）
・精錬加工済み地金のお渡し
・ご購入された地金のお渡し
※100 万円を超える売却につきましては年明け 1月 5 日（月）の振込となります。

オンライン、フリーダイヤルでの販売は12 時まで受付をしております。
・13 時までにご入金ください。
・年明け1月 6 日以降の発送となります。

※業者様の買取は12 月 24 日（水）までとなります。

新年は1月 5 日（月）は10 時より通常通り営業いたします。

引き続きのご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

2025 年 12 月


